השב"כ מתנגד לביקורים.

על רקע הנתונים שבידי המשיב, הדוחות שפורטו לעיל וכשמדובר בעבירות כה חמורות, כאשר משפטו של העותר עדיין מתנהל, עובדה שכשלעצמה מצריכה זהירות מיוחדת, לא מצאתי שנפל פגם בהחלטת המשיב המצדיק התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.